
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO “PARMIGIANINO” 

Piazzale Rondani, 1– 43125 Parma -Tel. 0521/233874 

e-mail: pric83600p@istruzione.it  

PEC: pric83600p@pec.istruzione.it 

web: www.icparmigianino.edu.it – Codice fiscale: 80010870345  

 
Decreto n. 2513                                                                    Parma 14/10/2024  

 

 Ai Membri Eletti nel Consiglio di Istituto  

 All’Albo dell’Istituzione Scolastica  

 Al sito web  

 

Oggetto: Decreto di surroga componenti del Consiglio di Istituto – Triennio 2022-2025.  

  
VISTO il D.P.R. 31 maggio 1974, n. 416;  

VISTA la O.M. n. 215 del 15 luglio 1991;  

VISTA la C.M. n. 192 del 3 agosto 2000;  

VISTA la C.M. n. 77 del 27 agosto 2009;  

VISTA la Circolare dell’U.S.R. per la Emilia-Romagna prot. n. del 24462 del 27/09/2022;  

Tenuto conto della decadenza per pensionamento del Prof. Piazza Nino (componente docenti) - Pozzi 

Michele e Vozel Marijana (componente genitori); 

Accertata la disponibilità tra i non eletti: Cappello Agatina (componente docenti) - Capuzzo Giulia e 

Gherras Nabila (componente genitori) 

  
D E C R E T A  

 
La nomina della Sig.ra Cappello Agatina quale membro del Consiglio di Istituto per la componente 

docenti, in sostituzione del membro decaduto. 

La nomina delle Sigg.re Capuozzo Giulia e Gherras Nabila quali membri del Consiglio di Istituto per la 

componente genitori, in sostituzione dei membri decaduti. 

 
Il Consiglio di Istituto dell’IC Parmigianino, per il triennio 2022/2025, è così costituito:  

COMPONENTE DOCENTI  COMPONENTE GENITORI 

 

COMPONENTE 

PERSONALE ATA 

1) AMBRICO MARIA STEFANIA  
2) CANETTI MARIANNA  
3) VISENTINI CHIARA  
4) FONTANI LUCIA  
5) ALFIERI ROSSELLA  
6) SAVANI ELISA  
7) DI DATO VERONICA  
8) CAPPELLO AGATINA 

1)  
2)  
3)  
4)  
5)  
6)   

7) 

8) 

GHIRARDI FILIPPO  
BARATTA MARIO  
SPAGGIARI SIMONA  
GIANNINO G. M. BENEDETTA  
COSSIO GIACOMO 

SACCO’ GLORIA 

CAPUZZO GIULIA 

GHERRAS NABILA 

 

1) DALLABONA MAURINA  
2) CUMBO ANGELINA  

Membro di diritto il Dirigente Scolastico 
              Il Dirigente Scolastico   

             Ing. Antonino Candela   
Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

                    ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.lgs. 39/93 

P
R

IC
83

60
0P

 -
 P

R
IC

83
60

0P
 -

 D
E

C
R

E
T

I -
 0

00
25

13
 -

 1
4/

10
/2

02
4 

- 
II.

1 
- 

I

Firmato digitalmente da Antonino Candela


		2024-10-17T17:56:11+0200
	ANTONINO CANDELA




